

Du mar. 15/09 au lun. 21/09



PHILADELPHIA®
ORIGINAL⁽¹⁾
21% de MG sur produit fini.
Réf. 5025498

-25%⁽²⁾

1.26⁽¹⁾

150 g (8,48 € le kg) 1.60



MILSANI®
EMMENTAL PORTION⁽¹⁾
2 x 500 g, 29% de MG sur produit fini.
Réf. 5024563

LOT DE
2

6.99

1 kg



CUCINA®
BURRATA⁽¹⁾
Au choix : fumée, 23% de MG sur produit fini
(1,29 € soit 12,90 € le kg) ou au basilic,
19% de MG sur produit fini (1,99 € soit 19,90 € le kg).
Réf. 5024759 / Réf. 5024815

À PARTIR DE

PRIX
DISCOUNT

1.29

100 g (12,90 € le kg)



CUCINA®
BILLES DE MOZZARELLA⁽¹⁾
19% de MG sur produit fini.
Le produit de 125 g.
Les 2 produits : 1,95 € (7,80 € le kg).
Réf. 6595

1.39

Le produit vendu seul (11,12 € le kg)

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

0.56⁽¹⁾

Le 2^{ème} produit (4,48 € le kg)



BABYBEL®⁽¹⁾
6 x 22 g, 23% de MG sur produit fini.
Réf. 5027047

-20%⁽²⁾

1.90⁽¹⁾

132 g (14,40 € le kg) 2.30



MILSANI®
YAOURT À BOIRE⁽¹⁾
Saveur fraise.
8 x 100 g.
Réf. 5000876

PRIX
DISCOUNT

1.79

100 g (2,24 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR